



PM Ejendomsservice ApS

Solsiden 11
8722 Hedensted

CVR-nr. 41472537

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Peter Machon Steffensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PM Ejendomsservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PM Ejendomsservice ApS Solsiden 11 8722 Hedensted
Telefon	25389966
E-mail	pmejendomsservice@gmail.com
CVR-nr.	41472537
Stiftelsesdato	23-06-2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Peter Machon Steffensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere håndværkerydelser kombineret med udlejning af ejendomme til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 3.418, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 393.792, og en egenkapital på kr. 303.055.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		373.839	243.338
Personaleomkostninger	1	-353.437	-185.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.004	-26.004
Driftsresultat		-5.602	31.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.122	7.786
Andre finansielle omkostninger		-569	-774
Resultat før skat		9.951	38.455
Skat af årets resultat	2	-6.533	-8.623
Årets resultat		3.418	29.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-196.582	29.832
Resultatdisponering		3.418	29.832

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		16.006	32.010
Immaterielle anlægsaktiver		16.006	32.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver		10.000	20.000
Anlægsaktiver		26.006	52.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.500	25.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		289.572	240.942
Periodeafgrænsningsposter		51.245	0
Tilgodehavender		354.317	266.632
Likvide beholdninger		13.469	71.545
Omsætningsaktiver		367.786	338.177
Aktiver		393.792	390.187

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		63.055	259.637
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		303.055	299.637
Hensættelser til udskudt skat		5.721	11.442
Hensatte forpligtelser		5.721	11.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		12.254	14.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.762	54.764
Kortfristede gældsforpligtelser		85.016	79.108
Gældsforpligtelser		85.016	79.108
Passiver		393.792	390.187
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

PM Ejendomsservice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	259.637	0	299.637
Årets resultat	0	-196.582	200.000	3.418
Egenkapital 31-12-2023	40.000	63.055	200.000	303.055

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	346.308	183.222
Andre omkostninger til social sikring	7.129	2.669
	<u>353.437</u>	<u>185.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.254	14.344
Udskudt skat	-5.721	-5.721
	<u>6.533</u>	<u>8.623</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt, med en rest løbetid på 50 måneder. Samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 206.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Machon Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.